
















澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

　　合　　　計 10,060 10,753 14,950 -693

經常門合計 10,060 10,753 14,950 -693

02 04000000000
罰款及賠償收入

100 100 32 -

011 　04099010000
　澎湖縣政府消防局

100 100 32 -

01 　　04099010100
　　罰金罰鍰及怠金

100 100 20 -

01 　　　04099010101
　　　罰金罰鍰

100 100 20 - 違反消防法有關法令罰鍰
收入。 100千元

02 　　04099010300
　　賠償收入

- - 12 -

01 　　　04099010301
　　　一般賠償收入

- - 12 -

03 05000000000
規費收入

10 30 50 -20

009 　05099010000
　澎湖縣政府消防局

10 30 50 -20

01 　　05099010300
　　使用規費收入

10 30 50 -20

01 　　　05099010303
　　　資料使用費

- - 1 -

02 　　　05099010306
　　　場地設施使用
　　　費

10 30 49 -20 備勤室、文康室等場地外
借租金收入。 10千元

04 07000000000
財產收入

3 3 2 -

011 　07099010000
　澎湖縣政府消防局

3 3 2 -

01 　　07099010100
　　財產孳息

3 3 2 -

01 　　　07099010101
　　　利息收入

3 3 2 - 專戶存款利息收入。 3千元

06 09000000000
補助及協助收入

9,937 10,610 14,666 -673

010 　09099010000
　澎湖縣政府消防局

9,937 10,610 14,666 -673

01 　　09099010100
　　上級政府補助收
　　入

9,937 10,610 14,666 -673
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

歲入來源別預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科　　　　　　 　目
說明

01 　　　09099010102
　　　計畫型補助收
　　　入

9,937 10,610 14,666 -673 強化本縣各鄉(市)公所災害
防救能力-內政部災害防救
深耕第3期計畫。(內政部
110年8月3日內授消字第
1100824724號函) 3,301千元

強化災害防救志工救災協
勤量能中程計畫。(內政部
消防署110年8月2日消署民
字第1101500135號函） 780
千元

辦理提升緊急救災救護通
訊設備計畫。(離島建設基
金4,088,000元，中央補助
818,000元)(內政部消防署
110年7月28日消署資字第
1101900437號函) 4,906千元

充實澎湖縣災害應變中心
設備計畫。(離島建設基金
95,000元，中央補助95,000
元)(行政院108年3月25日院
臺經字第1080164587C號
函) 190千元

建構安全化學環境計畫。
(內政部消防署110年5月5日
消署救字第1100600123號
函) 760千元

08 12000000000
其他收入

10 10 200 -

010 　12099010000
　澎湖縣政府消防局

10 10 200 -

01 　　12099010200
　　雜項收入

10 10 200 -

01 　　　12099010201
　　　收回以前年度
　　　歲出

5 5 200 - 報廢車輛退還保險費及退
稅款。 5千元

02 　　　12099010210
　　　其他雜項收入

5 5 - - 各種雜項收入。 5千元
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

09 00090000000
消防局主管

386,170 370,243 329,179 15,927

001 　00099010000
　澎湖縣政府消防局

386,170 370,243 329,179 15,927

01 　　37099010100
　　一般行政

315,351 304,085 272,466 11,266

01 　　　37099010101
　　　行政管理

303,023 291,302 259,523 11,721 一、本科目包括行政管理
二、本年度預算數包括:
　　人事費300,130千元
　　業務費2,857千元
　　獎補助費36千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 11,721千元
　　增列 人事費11,428千元
　　增列 業務費293千元

02 　　　37099010102
　　　業務管理

12,328 12,783 12,943 -455 一、本科目包括業務管理
二、本年度預算數包括:
　　業務費12,328千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 455千元
　　減列 業務費455千元

02 　　37099011200
　　消防業務

14,169 14,483 11,752 -314

01 　　　37099011201
　　　消防業務

14,169 14,483 11,752 -314 一、本科目包括消防業務
二、本年度預算數包括:
　　人事費40千元
　　業務費13,771千元
　　獎補助費358千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 314千元
　　減列 業務費312千元
　　減列 獎補助費2千元

03 　　37099019000
　　一般建築及設備

56,650 51,675 44,961 4,975

01 　　　37099019007
　　　充實消防設備

56,650 51,675 44,961 4,975 一、本科目包括充實消防設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資56,650千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 4,975千元
　　增列 設備及投資4,975千元
四、本年度預算數，其編列項目如
下：
1.大倉消防分隊新建工程(含內部各
項辦公設備、搬遷、水電空調等設
備及工程相關費用等)11,000千元。
2.七美分隊廳舍外牆整修工程(含委
託設計及監造前置作業及工程相關
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

經費等)2,500千元。
3.員貝消防分隊新建工程(含內部各
項辦公設備、搬遷、水電空調等設
備及工程相關費用等)6,900千元。
4.購置緊急醫療救護裝備器材408
千元。
5.購置雲梯消防車1輛25,000千元。
6.辦理提升緊急救災救護通訊設備
計畫5,451千元。
7.擴充化災搶救裝備器材950千
元。
8.充實本局暨各消防分隊雜項設備
980千元。
9.購置火災調查鑑識裝備器材82千
元。
10.汰換消防衣帽鞋及裝備器材
1,100千元。
11.購置消防人員救助裝備及訓練
器材163千元。
12.強化本縣各鄉(市)公所災害防救
能力建置完善防救災軟硬體資源設
備349.979千元。
13.充實澎湖縣災害應變中心設備
計畫211千元。
14.災害應變中心及災害防救辦公
室設備汰換及空間修繕408千元。
15.充實災害防救志工救災裝備器
材1,000千元。
16.購置消防安全檢查裝備器材147
千元。
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金
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鍰

罰
金
罰
鍰
及
怠
金
｜
罰
金
罰
鍰

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

災害預防科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
04099010101
罰金罰鍰及怠金-罰金罰鍰

100千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

違反消防法有關法令罰鍰收入。

依據消防法規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

100,000

　04099010101
　罰金罰鍰

年 1 100,000 100,000 違反消防法有關法令罰鍰收
入。
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費

使
用
規
費
收
入
｜
場
地
設
施
使
用
費

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
05099010306
使用規費收入-場地設施使用費

10千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

備勤室、文康室等場地外借租金收入。

依據規費法第10條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

10,000

　05099010306
　場地設施使用費

年 1 10,000 10,000 備勤室、文康室等場地外借租
金收入。
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財
產
孳
息
｜
利
息
收
入

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07099010101
財產孳息-利息收入

3千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

專戶存款利息收入。

依據預算法第13條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

3,000

　07099010101
　利息收入

年 1 3,000 3,000 專戶存款利息收入。
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上
級
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入
｜
計
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型
補
助
收
入

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

本局各科室 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
09099010102
上級政府補助收入-計畫型補助收入

9,937千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

核定補助各種專款收入。

依中央對直轄市及縣〈市〉政府補助辦法、離島建設條例等規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

9,937,000

　09099010102
　計畫型補助收入

年 1 3,301,000 3,301,000 強化本縣各鄉(市)公所災害防
救能力-內政部災害防救深耕
第3期計畫。(內政部110年8月
3日內授消字第1100824724號
函)

　 年 1 780,000 780,000 強化災害防救志工救災協勤量
能中程計畫。(內政部消防署
110年8月2日消署民字第
1101500135號函）

　 年 1 4,906,000 4,906,000 辦理提升緊急救災救護通訊設
備計畫。(離島建設基金
4,088,000元，中央補助
818,000元)(內政部消防署110
年7月28日消署資字第
1101900437號函)

　 年 1 190,000 190,000 充實澎湖縣災害應變中心設備
計畫。(離島建設基金95,000
元，中央補助95,000元)(行政
院108年3月25日院臺經字第
1080164587C號函)

　 年 1 760,000 760,000 建構安全化學環境計畫。(內
政部消防署110年5月5日消署
救字第1100600123號函)
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｜
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以
前
年
度
歲
出

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12099010201
雜項收入-收回以前年度歲出

5千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

報廢車輛退稅款。

依據有關法令辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

5,000

　12099010201
　收回以前年度歲出

年 1 5,000 5,000 報廢車輛退還保險費及退稅
款。
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雜
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項
收
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其
他
雜
項
收
入

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12099010210
雜項收入-其他雜項收入

5千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

各種雜項收入。

依據有關法令辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

5,000

　12099010210
　其他雜項收入

年 1 5,000 5,000 各種雜項收入。
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一
般
行
政
｜
行
政
管
理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 維持消防局編制，處理各項庶務業務。

二、預期成果： 強化行政業務管理 ，激勵員工工作情緒，提昇工作效率。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本局各科室 303,023千元
承辦
單位

預算
金額

37099010101
一般行政-行政管理

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 303,023,000 縣款303,023,000元

1000 人事費 300,130,000 縣款300,130,000元

　1015 法定編制人員待遇 191,150,664

年 1 12,495,948 12,495,948 科長1人、主任3人、技士3
人、科員6人、辦事員1人、書
記1人，合計15人之待遇經
費。(包括薪津、加給)(依據澎
湖縣政府消防局編制表及附
註)

年 1 178,654,716 178,654,716 消防人員：局長1人、副局長1
人、秘書1人、科長4人、主任
1人、科員8人、大隊長2人、
副大隊長2人、分隊長6人、小
隊長20人、隊員138人，合計
184人之待遇經費。(包括薪
津、加給)(依據澎湖縣政府消
防局編制表及附註)

　1025 技工及工友待遇 989,496

年 1 989,496 989,496 工友2人之待遇經費。(包括薪
津、加給)

　1030 獎金 50,646,157

年 1 26,528,598 26,528,598 考績獎金。
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行
政
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理

一
般
行
政
｜
行
政
管
理

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 24,017,559 24,017,559 年終獎金。

年 1 100,000 100,000 消防人員防救災、救護、績優
等工作獎金。

　1040 加班值班費 40,968,687

人×月 168×12 15,000 30,240,000 消防人員超勤加班費。

年 1 10,728,687 10,728,687 不休假加班費。

　1050 退休離職儲金 120,960

年 1 120,960 120,960 工友2人勞工退休準備金。

　1055 保險 16,254,036

年 1 11,431,896 11,431,896 健保保險費。

年 1 4,740,996 4,740,996 公保保險費。

年 1 81,144 81,144 勞保保險費。

2000 業務費 2,857,000 縣款2,857,000元

　2003 教育訓練費 166,684

年 1 166,684 166,684 進修學分補助費。

　2054 一般事務費 2,483,916

年 1 1,985,916 1,985,916 經常性一般公務所需之材料、
印刷、文具、消耗、雜支等所
需費用。外勤人員：168人
×800元×12月=1,612,800
元；內勤及行政人員：31人
×1,003元×12月=373,116
元，合計1,985,916元。

人×年 201×1 2,000 402,000 辦理消防節慶祝活動、員工聯
誼文康活動及慰問等經費。

人×月 1×12 5,000 60,000 局長工作活動費。

人×月 3×12 1,000 36,000 副局長、第一、第二大隊長工
作活動費。

　2093 特別費 206,400

月 12 17,200 206,400 府外機關首長特別費。

4000 獎補助費 36,000 縣款36,000元
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　4085 獎勵及慰問 36,000

人×節 6×3 2,000 36,000 退休人員及撫卹遺族三節慰問
金。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 業務管理：包括廳舍修繕、車輛養護、裝備維持、員工福利等業務。

二、預期成果： 辦理各項行政幕僚業務，配合各項行政工作，期使消防人員、裝備能夠保持最佳出勤狀態。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政科、會計室、人事
室、政風室

12,328千元
承辦
單位

預算
金額

37099010102
一般行政-業務管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 12,328,000 縣款12,328,000元

01行政業務 11,564,000 縣款11,564,000元

　2000 業務費 11,564,000 縣款11,564,000元

　　2006 水電費 2,794,014

年 1 120,000 120,000 局本部水費。

年 1 100,000 100,000 各分隊水費。

年 1 1,374,014 1,374,014 局本部電費。

年 1 1,200,000 1,200,000 各分隊電費。

　　2009 通訊費 188,000

年 1 188,000 188,000 局本部市內及國內長途電話。

　　2021 其他業務租金 84,000

年 1 84,000 84,000 員貝離島廳舍租金。

　　2024 稅捐及規費 190,657

年 1 15,210 15,210 消防車、救護車、機車等車輛
牌照稅。(詳公務車輛明細表)

年 1 88,347 88,347 消防車、救護車、機車等車輛
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

燃料使用費。(詳公務車輛明
細表)

年 1 87,100 87,100 消防車、救護車、機車等車輛
檢驗費。(詳公務車輛明細表)

　　2027 保險費 643,701

年 1 643,701 643,701 消防車、救護車、機車等車輛
保險費。(詳公務車輛明細表)

　　2033 臨時人員酬金 580,000

人×年 1×1 580,000 580,000 專業臨時人員3等1人辦理為民
服務接待、資料繕打及庶務各
項工作。(每月薪資35,134元及
1.5個月年終獎金、休假補助
16,000元、保險費57,024元、
退休儲金32,000元)

　　2051 物品 1,411,679

年 1 169,481 169,481 消防救災用乾粉、泡沫、水帶
等辦公用勤業務物品及宣導品
經費。

公升 27,405 22 602,910 消防車、救護車、機車等車輛
油料費。(詳公務車輛明細表)

公升 24,588 26 639,288 消防車、救護車、機車等車輛
油料費。(詳公務車輛明細表)

　　2054 一般事務費 1,610,819

年 1 144,219 144,219 印製各項表格、宣導單、慰問
卡等經費。

人×年 184×1 6,700 1,232,800 消防人員服裝及配件。

年 1 31,800 31,800 本局及分隊辦公廳舍公共安全
檢修費用。

年 1 53,000 53,000 辦公廳舍消防安全檢修費用。

年 1 84,000 84,000 局本部電梯檢修申報費用。

年 1 25,000 25,000 局本部聘請電器專業技術人員
檢修費用。

年 1 40,000 40,000 備勤室、文康室等所需盥洗用
品、被單清洗、消耗等雜支。

　　2063 房屋建築養護費 746,492

年 1 11,200 11,200 備勤室、文康室等所需油漆、
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

水電維修、室內裝潢等修繕費
用。

年 1 733,694 733,694 辦公廳舍修繕費。

年 1 1,598 1,598 其他建築物修繕費。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 2,968,733

年 1 2,760,181 2,760,181 消防車、救護車、機車等車輛
養護費。(詳公務車輛明細表)

人×年 199×1 1,048 208,552 辦公器具養護費。

　　2069 設施及機械設備養護費 10,905

年 1 10,905 10,905 無線電、衛星電話、網路等設
施養護費。

　　2072 國內旅費 332,000

年 1 72,000 72,000 局長、副局長、秘書縣外開
會、受訓、講習等旅費。

年 1 30,000 30,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

年 1 5,000 5,000 縣內勤、業務督導等旅費。

年 1 225,000 225,000 二、三級離島消防人員開會、
受訓、講習、督導等交通補助
費、旅費。

　　2081 運費 3,000

年 1 3,000 3,000 公物運輸、裝卸等費用。

02會計業務 24,000 縣款24,000元

　2000 業務費 24,000 縣款24,000元

　　2054 一般事務費 18,000

年 1 18,000 18,000 印製各種統計年報等業務表冊
所需經費。

　　2072 國內旅費 6,000

年 1 6,000 6,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

03人事業務 720,000 縣款720,000元

　2000 業務費 720,000 縣款720,000元
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2054 一般事務費 330,000

年 1 325,000 325,000 替代役男寢具、雜支及退役役
男備役演訓等費。

年 1 5,000 5,000 印製各種業務表冊所需經費。

　　2072 國內旅費 390,000

年 1 40,000 40,000 人事業務及替代役人員撥交旅
費。

年 1 350,000 350,000 替代役人員報到、休假、返
鄉、退伍及退役役男備役演訓
交通費。

04政風業務 20,000 縣款20,000元

　2000 業務費 20,000 縣款20,000元

　　2054 一般事務費 10,000

年 1 10,000 10,000 辦理政風業務宣導、印製各種
業務表冊所需經費。

　　2072 國內旅費 10,000

年 1 10,000 10,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 強化災害防救措施，補充消防救災器材，加強防火宣導工作，辦理義消教育。

二、預期成果： 提升民眾消防安全觀念及災害初期處理能力，與避難逃生常識，落實消防人員專業訓練，精進救災
戰技，火場鑑識專業知能，確保公共安全。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

災害預防科、災害搶救
科、緊急救護科、火災調
查科、救災救護指揮中
心、災害管理科

14,169千元
承辦
單位

預算
金額

37099011201
消防業務-消防業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 14,169,000 縣款11,182,981元，收支併列
2,986,019元

01災害預防業務 631,000 縣款631,000元

　2000 業務費 601,000 縣款601,000元

　　2054 一般事務費 481,000

年 1 183,000 183,000 辦理各項防火教育及宣導活動
等材料、器具、宣導品、茶水
及雜支經費。

年 1 50,000 50,000 防火管理人員講習暨暑期夏令
營災害預防宣導活動經費。

年 1 5,000 5,000 爆竹煙火及液化石油氣安全管
理及宣導、座談會等經費。

年 1 5,000 5,000 檢修器材、消防安全抽(複)查
及取締用具、用品等更新汰
換。

年 1 10,000 10,000 違規爆竹煙火處理費。

年 1 190,000 190,000 辦理消防、義消等志工春安工
作慰問經費。

年 1 38,000 38,000 辦理各類場所消防安全設備檢
查專業訓練、講習等經費。

901 - 24



消
防
業
務
｜
消
防
業
務

消
防
業
務
｜
消
防
業
務

中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2072 國內旅費 120,000

年 1 108,000 108,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

年 1 12,000 12,000 縣內勤、業務督導等旅費。

　4000 獎補助費 30,000 縣款30,000元

　　4090 其他補助及捐助 30,000

年 1 8,000 8,000 民眾檢舉違規爆竹煙火業獎勵
金。

年 1 10,000 10,000 民眾舉發違反消防法第十五條
案件獎勵辦法獎勵金。

戶 4 3,000 12,000 補助具一氧化碳中毒潛勢居家
遷移或更換燃氣熱水器。

02災害搶救業務 1,570,000 縣款1,570,000元

　2000 業務費 1,562,000 縣款1,562,000元

　　2006 水電費 7,200

年 1 7,200 7,200 海水消防栓救災系統2座電
費。

　　2009 通訊費 9,600

年 1 9,600 9,600 海水消防栓救災系統2座遠端
自動報知電話費。

　　2027 保險費 80,000

台 5 16,000 80,000 遙控無人機責任保險費。

　　2054 一般事務費 833,000

人 158 350 55,300 消防人員常年教育訓練費。

人 74 2,700 199,800 消防人員潛水訓練。

人 154 1,300 200,200 消防人員游泳及水上救生訓
練。

年 1 50,000 50,000 消防人員訓練、競賽所需耗材
及雜支誤餐等。

年 1 2,700 2,700 辦理訓練業務所需文具紙張。

年 1 225,000 225,000 災害搶救作業經費。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 100,000 100,000 消防人員救助相關訓練經費。

　　2069 設施及機械設備養護費 452,200

台 5 24,000 120,000 遙控無人機裝備維修保養費。

年 1 332,200 332,200 消防水源設置暨管理維護費。

　　2072 國內旅費 180,000

年 1 168,000 168,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

年 1 12,000 12,000 縣內勤、業務督導等旅費。

　4000 獎補助費 8,000 縣款8,000元

　　4080 損失及賠償 8,000

年 1 8,000 8,000 依消防法第19條、31-32條，
消防人員執行勤務車輛、船
舶、航空器裝備調度補償費。

03緊急救護業務 1,337,000 縣款1,337,000元

　2000 業務費 1,337,000 縣款1,337,000元

　　2036 按日按件計資酬金 30,000

年 1 30,000 30,000 遴聘醫療指導醫師出席費、講
師(教官)鐘點費。

　　2054 一般事務費 1,174,000

年 1 150,000 150,000 緊急救護所需消耗物品材料、
裝備器材、宣導品等費用。

次 1 65,500 65,500 參加緊急救護技術操作評比及
緊急救護技能訓練、檢測講
師、服裝(制)、耗材、器材經
費。

年 1 5,000 5,000 消防、義消、志工、救難團體
等人員傷(病)慰問。

年 1 41,500 41,500 辦理義消救護大隊年度訓練經
費。

年 1 112,000 112,000 辦理本局各級救護技術員繼續
教育訓練講師鐘點費、耗材、
雜支等經費。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人 4 200,000 800,000 辦理高級救護技術員訓練課程
講師費、醫院、救護車實習及
檢測與訓練學員教材及書籍等
經費。

　　2072 國內旅費 133,000

年 1 70,000 70,000 縣外開會、訓練、講習等旅
費。

年 1 3,000 3,000 縣內勤、業務督導等旅費。

年 1 60,000 60,000 參加緊急救護技術操作評比、
緊急救護技能訓練、檢測人員
差旅費。

05火災調查業務 2,651,000 縣款2,651,000元

　2000 業務費 2,331,000 縣款2,331,000元

　　2036 按日按件計資酬金 20,000

年 1 20,000 20,000 火災原因鑑定委員會出席及交
通費。

　　2051 物品 40,000

年 1 40,000 40,000 火災調查鑑識器材及宣導物品
等。

　　2054 一般事務費 2,175,000

年 1 50,000 50,000 火災原因鑑定文書資料、相片
費用等。

年 1 30,000 30,000 火災原因鑑定會雜支及誤餐
費。

年 1 43,650 43,650 火災調查專業訓練經費、耗
材、雜支等費用。

年 1 158,000 158,000 緊急(睦鄰)救援隊年度訓練經
費。

年 1 61,100 61,100 義消宣導大隊年度訓練經費。

年 1 125,500 125,500 澎湖縣救難協會年度訓練經
費。

年 1 352,950 352,950 本縣義消志工團隊等人員保險
經費。

人×年 700×1 500 350,000 義消等志工團體人員訓練經
費、耗材及雜支等費用。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人×年 700×1 400 280,000 義消、志工人員福利互助金。

隊×月 37×12 450 199,800 義消總隊組織事務費。

人×次 40×25 60 60,000 義消總隊春節期間協勤誤餐
費。

人×次 700×1 500 350,000 義消人員年終慰問經費。

人×套 20×1 3,700 74,000 購置本縣新進義勇消防人員服
裝、配件及工作鞋經費。

年 1 40,000 40,000 義消志工團隊年度業務訪評作
業及誤餐經費。

　　2072 國內旅費 96,000

年 1 60,000 60,000 縣內、外開會、受訓、講習等
旅費。

年 1 36,000 36,000 義消等志工人員參加中央開
會、受訓等旅費。

　4000 獎補助費 320,000 縣款320,000元

　　4040 對國內團體之捐助 160,000

年 1 80,000 80,000 補助紅十字會澎湖縣支會救災
器材維護、油料費及便當費等
經費。

年 1 80,000 80,000 補助澎湖縣救難協會救災器材
維護、油料費及便當費等經
費。

　　4085 獎勵及慰問 160,000

人×次 8×1 5,000 40,000 義消及志工人員防救災、救
護、績優等個人工作獎金。

隊 16 7,500 120,000 義消及志工團體績優獎金。

06救災救護指揮中心業務 4,304,000 縣款4,304,000元

　1000 人事費 40,000 縣款40,000元

　　1035 其他給與 40,000

年 1 40,000 40,000 因公傷、殘、死亡殉職人員慰
問金。

　2000 業務費 4,264,000 縣款4,264,000元

　　2009 通訊費 1,076,000
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 41,072 41,072 海事衛星電話7門號儲值費。

年 1 632,000 632,000 消防局資訊網路、轄區消防分
隊資訊網路及語音派遣電話通
訊費。

年 1 54,000 54,000 消防警用專線、防救災警用專
線通訊費。

年 1 280,000 280,000 119集中報案電話E1網路費。

年 1 68,928 68,928 119報案線路FPS來話轉址服
務費。

　　2021 其他業務租金 60,500

具 121 500 60,500 無線電頻率使用租金換照費。

　　2054 一般事務費 33,000

年 1 33,000 33,000 業務所需文具紙張宣導品等費
用。

　　2069 設施及機械設備養護費 3,059,500

年 1 1,588,800 1,588,800 提升119勤務指揮派遣系統功
能維護費。

年 1 400,000 400,000 本局資訊機房不斷電系統及電
腦相關資訊設備汰換及維護
費。

年 1 47,000 47,000 無線電養護費及電池汰換費。

年 1 1,023,700 1,023,700 119救災救護指揮派遣系統、
消防資訊系統基礎及周邊相關
軟硬體設備維護及擴充費。

　　2072 國內旅費 35,000

年 1 32,000 32,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

年 1 3,000 3,000 縣內勤、業務督導等旅費。

07災害管理業務 3,676,000 縣款689,981元，收支併列
2,986,019元

　2000 業務費 3,676,000 縣款689,981元，收支併列
2,986,019元

　　2009 通訊費 39,704

年 1 39,704 39,704 災害應變中心備援網路及防救
災設備通訊費。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2039 委辦費 3,317,799

年 1 3,317,799 3,317,799 委託國立澎湖科技大學辦理強
化本縣各鄉(市)公所災害防救
能力及健全防救災運作機制。
(內政部災害防救深耕第3期計
畫-中央補助2,986,019元，縣
款331,780元)

　　2054 一般事務費 268,497

年 1 268,497 268,497 本縣災害防救辦公室作業經
費。

　　2072 國內旅費 50,000

年 1 40,000 40,000 縣外開會、受訓、講習等旅
費。

年 1 10,000 10,000 縣內督導、考核等旅費。
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 充實消防設備，以利消防業務推展。

二、預期成果： 提升救災之能力與效率，保障人民生命財產安全。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

本局各科室 56,650千元
承辦
單位

預算
金額

37099019007
一般建築及設備-充實消防設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 56,650,000 縣款49,699,019元，收支併列
6,950,981元

3000 設備及投資 56,650,000 縣款49,699,019元，收支併列
6,950,981元

　3010 房屋建築及設備費 20,400,000

年 1 11,000,000 11,000,000 大倉消防分隊新建工程(含內
部各項辦公設備、搬遷、水電
空調等設備及工程相關費用
等)總經費17,000,000元。(繼續
性經費分3年執行)(指定施政項
目)
1.109年度編列100,000元。
2.110年度編列5,900,000元。
3.111年度編列11,000,000元。

年 1 2,500,000 2,500,000 七美分隊廳舍外牆整修工程
(含委託設計及監造前置作業
及工程相關經費等)總經費
6,500,000元。(繼續性經費分2
年執行)(指定施政項目)
1.111年度編列2,500,000元。
2.112年度編列4,000,000元。

年 1 6,900,000 6,900,000 員貝消防分隊新建工程(含內
部各項辦公設備、搬遷、水電
空調等設備及工程相關費用
等)總經費17,000,000元。(繼續
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

性經費分3年執行)(指定施政項
目)
1.110年度編列100,000元。
2.111年度編列6,900,000元。
3.112年度編列10,000,000元。

　3020 機械設備費 408,000

年 1 408,000 408,000 購置緊急醫療救護裝備器材。

　3025 運輸設備費 25,000,000

輛 1 25,000,000 25,000,000 購置雲梯消防車1輛。(指定施
政項目)

　3030 資訊軟硬體設備費 5,451,000

年 1 5,451,000 5,451,000 辦理提升緊急救災救護通訊設
備計畫。(111年度離島建設基
金4,088,000元，中央補助
818,000元，縣款545,000元)

　3035 雜項設備費 5,391,000

年 1 950,000 950,000 擴充化災搶救裝備器材。(內
政部消防署建構安全化學環境
計畫-中央補助760,000元，縣
款190,000元)

年 1 980,000 980,000 充實本局暨各消防分隊雜項設
備。

年 1 82,000 82,000 購置火災調查鑑識裝備器材。

年 1 1,100,000 1,100,000 汰換消防衣帽鞋及裝備器材。

年 1 163,000 163,000 購置消防人員救助裝備及訓練
器材。

年 1 349,979 349,979 強化本縣各鄉(市)公所災害防
救能力建置完善防救災軟硬體
資源設備。(內政部災害防救
深耕第3期計畫-中央補助
314,981元，縣款34,998元)

年 1 211,000 211,000 充實澎湖縣災害應變中心設備
計畫。(111年度離島建設基金
95,000元，中央補助95,000
元，縣款21,000元)

年 1 408,000 408,000 災害應變中心及災害防救辦公
室設備汰換及空間修繕。

年 1 1,000,000 1,000,000 充實災害防救志工救災裝備器
材。(內政部消防署強化災害
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中華民國111年度

澎湖縣政府消防局

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

防救志工救災協勤量能中程計
畫-中央補助780,000元，縣款
220,000元)

年 1 147,000 147,000 購置消防安全檢查裝備器材。

年 1 21 21 配合預算編列至千元整數，增
列進位數。
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37099010101
行政管理

37099010102
業務管理

37099011201
消防業務

37099019007
充實消防設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 303,023 12,328 14,169 56,650 386,170

100000人事費 300,130 40 300,170

　101500法定編制人員待遇 191,151 191,151

　102500技工及工友待遇 989 989

　103000獎金 50,646 50,646

　103500其他給與 40 40

　104000加班值班費 40,969 40,969

　105000退休離職儲金 121 121

　105500保險 16,254 16,254

200000業務費 2,857 12,328 13,771 28,956

　200300教育訓練費 167 167

　200600水電費 2,794 7 2,801

　200900通訊費 188 1,125 1,313

　202100其他業務租金 84 61 145

　202400稅捐及規費 191 191

　202700保險費 644 80 724

　203300臨時人員酬金 580 580

　203600按日按件計資酬金 50 50

　203900委辦費 3,318 3,318

　205100物品 1,412 40 1,452

　205400一般事務費 2,484 1,969 4,964 9,417

　206300房屋建築養護費 746 746

　206600車輛及辦公器具養護費 2,969 2,969

　206900設施及機械設備養護費 11 3,512 3,523

　207200國內旅費 738 614 1,352

　208100運費 3 3

　209300特別費 206 206

300000設備及投資 56,650 56,650

　301000房屋建築及設備費 20,400 20,400

　302000機械設備費 408 408

　302500運輸設備費 25,000 25,000
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

37099010101
行政管理

37099010102
業務管理

37099011201
消防業務

37099019007
充實消防設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　303000資訊軟硬體設備費 5,451 5,451

　303500雜項設備費 5,391 5,391

400000獎補助費 36 358 394

　404000對國內團體之捐助 160 160

　408000損失及賠償 8 8

　408500獎勵及慰問 36 160 196

　409000其他補助及捐助 30 30
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 386,170 300,170 28,956 394 329,520 56,650 56,650

37099010000
民政支出

386,170 300,170 28,956 394 329,520 56,650 56,650

　37099010100
　一般行政

315,351 300,130 15,185 36 315,351

　　37099010101
　　行政管理

303,023 300,130 2,857 36 303,023

　　37099010102
　　業務管理

12,328 12,328 12,328

　37099011200
　消防業務

14,169 40 13,771 358 14,169

　　37099011201
　　消防業務

14,169 40 13,771 358 14,169

　37099019000
　一般建築及設備

56,650 56,650 56,650

　　37099019007
　　充實消防設備

56,650 56,650 56,650
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 56,650 20,400 408 25,000 5,451 5,391

37099019000
一般建築及設備

56,650 20,400 408 25,000 5,451 5,391

　37099019007
　充實消防設備

56,650 20,400 408 25,000 5,451 5,391
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 191,150,664 989,496 40,000 40,968,687 120,960 16,254,036 300,170,00050,646,157201

正式員額 191,150,664 10,673,441 16,123,500 268,205,15850,257,553199

　職員 12,495,948 698,032 1,035,972 16,909,1582,679,20615

　消防人員 178,654,716 9,975,409 15,087,528 251,296,00047,578,347184

駕駛

工友 989,496 55,246 120,960 130,536 1,584,842288,6042

其他人事費 40,000 30,240,000 30,380,000100,000
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0137010100-民政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 191,150,664 989,496 40,968,687 120,960 16,254,036 300,130,00050,646,157201

正式員額 191,150,664 10,673,441 16,123,500 268,205,15850,257,553199

　職員 12,495,948 698,032 1,035,972 16,909,1582,679,20615

　消防人員 178,654,716 9,975,409 15,087,528 251,296,00047,578,347184

駕駛

工友 989,496 55,246 120,960 130,536 1,584,842288,6042

其他人事費 30,240,000 30,340,000100,000
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0137120100-民政支出-消防業務-消防業務

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
值
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 40,000 40,000

其他人事費 40,000 40,000
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　業務管理

15,210 87,087 1,190,476 2,706,890 633,481 83,800

1 警備車 6 09808 2488 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 6359-TG
　

1 警備車 4 10204 2300 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 ACY-3375
　

1 警備車 4 10205 2261 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 AAK-0036
　

1 警備車 4 10205 2261 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 AAK-0037
　

1 警備車 6 10504 1987 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 AFY-5178
　

1 警備車 4 10902 2378 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 BAE-0350
　

1 勘驗車 7 09305 2694 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 E6-4949
　

1 勘驗車 6 10803 2362 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 AZL-8703
　

1 後勤車 4 09505 1794 3,360 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 E6-7043
　

1 後勤車 7 09704 2488 5,040 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 5627-TG
　

1 後勤車 4 09804 2378 4,326 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 6599-TG
　

1 後勤車 2 10307 2351 4,326 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 AAK-0537
　

1 後勤車 2 10307 2351 4,326 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 AAK-0538
　

1 後勤車 2 10604 1299 3,360 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-5610
　

1 後勤車 2 10604 1299 3,360 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-5611
　

1 後勤車 2 10608 1299 3,360 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-5759
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 後勤車 2 10608 2351 4,326 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-5760
　

1 後勤車 7 10611 2198 4,326 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-5920
　

1 後勤車 4 10710 2494 15,210 5,040 331 26.0 8,606 27,329 2,001 1,100 AFY-6378(油電混
合)
　

1 後勤車 4 10710 1798 3,360 609 26.0 15,834 27,329 2,001 1,100 AFY-6379
　

1 後勤車 4 10902 2359 4,326 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 BAE-0339
　

1 後勤車 1 10902 1488 3,360 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 BAE-0351
　

1 救護車 4 10007 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 7437-TG
　

1 救護車 4 10108 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 7882-TG
　

1 救護車 4 10108 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 7936-TG
　

1 救護車 4 10108 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 7937-TG
　

1 救護車 4 10209 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AAK-0157
　

1 救護車 4 10309 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AAK-0613
　

1 救護車 4 10409 2497 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AFY-5032
　

1 救護車 4 10411 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AFY-5078
　

1 救護車 4 10506 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AFY-5217
　

1 救護車 4 10509 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AFY-5309
　

1 救護車 4 10512 1968 609 22.0 13,398 40,993 3,926 1,100 AFY-5505
　

1 救護車 4 10704 1968 609 22.0 13,398 27,329 3,926 1,100 AFY-6325
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 救護車 4 10706 1968 609 22.0 13,398 27,329 3,926 1,100 AFY-6157
　

1 救護車 4 10807 1968 609 22.0 13,398 20,497 3,926 1,100 BAE-0070
　

1 消防車 2 09002 4751 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 5H-399
　

1 消防車 2 09208 6370 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 009-RC
　

1 消防車 2 09611 7790 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 923-TR
　

1 消防車 2 10004 6374 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 461-VJ
　

1 消防車 2 10411 7790 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 160-Y8
　

1 消防車 2 10709 7790 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9873
　

1 消防車 2 10811 7545 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KEC-9980
　

1 消防車 2 10811 7545 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KEC-9981
　

1 消防車 2 10811 7545 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KEC-9982
　

1 雲梯車 2 08907 11946 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 5H-360
　

1 雲梯車 2 10701 9290 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9815
　

1 救生艇 2 10210 50HP 609 26.0 15,834 40,993 50HP
　

1 救生艇 4 10304 90HP 609 26.0 15,834 40,993 90HP
　

1 救生艇 4 10509 90HP 609 26.0 15,834 40,993 90HP
　

1 救生艇 4 10509 90HP 609 26.0 15,834 40,993 90HP
　

1 救生艇 4 10509 90HP 609 26.0 15,834 40,993 90HP
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澎湖縣政府消防局

中華民國111年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 救生艇 4 10708 90HP 609 26.0 15,834 27,329 90HP
　

1 救生艇 4 10708 90HP 609 26.0 15,834 27,329 90HP
　

1 救生艇 4 10805 90HP 609 26.0 15,834 20,497 90HP
　

1 水庫消防車 2 09405 15681 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 902-SK
　

1 水庫消防車 2 10512 11946 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 KEC-9710
　

1 水庫消防車 2 10907 10677 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KED-8036
　

1 水庫消防車 2 10907 10677 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KED-8037
　

1 水庫消防車 2 10907 10677 609 22.0 13,398 20,497 16,518 1,400 KED-8038
　

1 小型水箱消
防車

2 09309 4101 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 258-BH
　

1 小型水箱消
防車

2 09601 4751 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 132-RC
　

1 小型水箱消
防車

2 09611 5193 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 906-TR
　

1 小型水箱消
防車

2 09611 5193 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 907-TR
　

1 小型水箱消
防車

2 09712 5193 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 165-Y8
　

1 小型水箱消
防車

2 09712 5193 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 979-TR
　

1 小型水箱消
防車

2 10712 2998 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9900
　

1 小型水箱消
防車

2 10712 2998 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9901
　

1 小型水箱消
防車

2 10712 2998 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9902
　

1 小型水箱消
防車

2 10712 2998 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9903
　

901 - 44



澎湖縣政府消防局
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公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 小型水箱消
防車

2 10712 2998 609 22.0 13,398 27,329 16,518 1,400 KEC-9905
　

1 化學消防車 2 10208 7790 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 683-VL
　

1 救助器材車 2 09505 7790 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 998-SK
　

1 救助器材車 2 10012 5193 609 22.0 13,398 40,993 16,518 1,400 606-VL
　

1 宣導車 2 09603 2999 5,040 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 4859-QG
　

1 宣導車 4 10009 2359 4,326 609 26.0 15,834 40,993 2,001 1,100 7435-TG
　

1 機車 1 09208 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 PYX-849
　

1 機車 1 09703 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 3JQ-630
　

1 機車 1 09803 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 079-DYF
　

1 機車 1 09811 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 906-EPB
　

1 機車 1 09811 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 908-EPB
　

1 機車 1 09811 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 910-EPB
　

1 機車 1 09909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 909-JVM
　

1 機車 1 09909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 910-JVM
　

1 機車 1 09909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 912-JVM
　

1 機車 1 09910 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 907-JVM
　

1 機車 1 09910 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 908-JVM
　

1 機車 1 10011 249 420 64 26.0 1,664 1,366 573 817-LXV
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公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 機車 1 10503 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-3298
　

1 機車 1 10503 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-3299
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-3680
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2977
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2978
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2979
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2980
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2981
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2982
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2983
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2985
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2986
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2987
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2988
　

1 機車 1 10512 101 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2989
　

1 機車 1 10512 125 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2990
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2992
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2993
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公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2995
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2996
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2997
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2998
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-2999
　

1 機車 1 10512 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 MBX-3000
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1637
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1638
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1639
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1650
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1651
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1652
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1653
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1655
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1656
　

1 機車 1 10707 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MTB-1657
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8770
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8771
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公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8772
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8773
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8775
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8776
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8777
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8778
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8779
　

1 機車 1 10812 149 420 64 26.0 1,664 1,366 573 MZU-8780
　

1 機車 1 10901 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9575
　

1 機車 1 10901 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9576
　

1 機車 1 10901 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9577
　

1 機車 1 10901 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9578
　

1 機車 1 10901 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9579
　

本年度新增
車輛

一般行政
　業務管理

1,260 51,722 53,291 10,220 3,300

1 後勤車 4 10912 1988 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 BAE-0955
　

1 後勤車 4 10912 1987 609 26.0 15,834 20,497 2,001 1,100 BAE-0956
　

1 救護車 4 11005 1968 609 22.0 13,398 6,833 3,926 1,100 BAE-1262
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公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

1 機車 1 10909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9587
　

1 機車 1 10909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9588
　

1 機車 1 10909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9589
　

1 機車 1 10909 124 315 64 26.0 1,664 1,366 573 AED-9589
　

合計 15,210 88,347 1,242,198 2,760,181 643,701 87,100
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